2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2024 № 1640                                                                                г. Белокуриха

О внесении изменений в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 07.02.2023 № 135                       «Об утверждении Порядка финансирования спортивных и физкультурных мероприятий, проводимых за счёт средств бюджета города Белокуриха»
Рассмотрев представление прокурора города Белокурихи от 22.02.2023 № 02-58-2024/254, в целях обеспечения проведения муниципальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий города Белокуриха Алтайского края, в соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 38 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 07.02.2023 № 135 «Об утверждении Порядка финансирования спортивных и физкультурных мероприятий, проводимых за счёт средств бюджета города Белокуриха» изменения, изложив преамбулу в следующей редакции:

«В целях обеспечения проведения муниципальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий города Белокуриха Алтайского края, в соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 38 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь ч. 1 ст. 44 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,».
2. Опубликовать постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет – сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам и культуре                      Н.В. Безлюдскую.

Глава города Белокуриха                                                                       К.И. Базаров